
STUDIJŲ PROGRAMA PEDAGOGIKA  NEPAMOKINIO RENGINIO ĮGYVENDINIMAS 

 1 

 
Studentės Kristinos Bagdonienės. 
 
Atliekančios praktiką (įrašykite mokyklos pavadinimą) Kauno lopšelyje-darželyje „Kūlverstukas“, Birželio 

23-osios g. 21, Kaune. 
Nuo 2022 m. sausio 24 d. iki 2022 m. kovo 25 d. 
 
Renginio paskirtis ir tikslas  Ugdyti pilietiškumą, skatinant didžiuotis savo Tėvyne, kūrybiškai 

atskleidžiant ir išreiškiant savo gebėjimais meilę Tėvynei. 
Renginio tema „Nupiešiu Lietuvą“. 
Tikslinė grupė Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių ugdytiniai, mokytojos ir jų 

padėjėjos, kiti lopšelio-darželio bendruomenės atstovai. 
Renginio data 2022 m. vasario 15 d. 
Renginio forma Šventinis rytmetis lopšelio-darželio kieme. 
 
Sąlygos, apsprendusios renginio reikalingumą:  
Artėjanti  Vasario 16-osios diena – Lietuvos valstybės atkūrimo diena.  
Vasario 16-oji – Lietuvoje valstybinė šventė, skirta 1918 m. Lietuvos Tarybos narių pasirašytam Lietuvos 
nepriklausomybės nutarimui paminėti.  
 
Numatomi renginio rezultatai (siejama su keliamu tikslu – kaip bus įgyvendintas keliamas tikslas)  
Ugdytiniai ugdysis pilietiškumą didžiuodamiesi savo tėvyne Lietuva, savo gebėjimais kūrybiškai išreikš 
meilę gimtajai šaliai, patirs daug džiugių ir teigiamų emocijų puoselėdami lopšelio-darželio tradicijas. 
Mokytojai paįvairins ugdymo procesą, kartu su ugdytiniais gamindami tautinius simbolius.  
 
Detali numatoma renginio eiga  
 
Pradžia 11 val. ryto sporto aikštelėje. 
 
1.Sveikinimo žodis šventinio rytmečio dalyviams ir stebėtojams (A.Valaitė, pavaduotoja ugdymui). 
2.Deklamavimas ištraukos iš „Kur bėga Šešupė“ (Maironis; deklamuoja priešmokyklinės gr. atstovas). 
3.Daina „Mano Lietuva “ (m.ir ž. A.Sendžikienės). 
4.L.l. šokis „Ant kalno karklai“ (šoka priešmokyklinių gr. atstovai). 
5.Deklamavimas „Mano Vytis ir trispalvė“ (V.Nemunėlis; deklamuoja ikimokyklinės gr. atstovas). 
6.Šokis „Popieriniai laiveliai“ (šoka priešmokyklinių ir ikimokyklinių gr. atstovai). 
 
7.Deklamavimas „Žydinti Lietuva“ (A.E. Puišytė; deklamuoja priešmokyklinės gr. atstovas).  
Čia aš padėjau išmokti, ir sakant renginyje eiles buvau šalia, jei reikėtų priminti. 
 
8.Daina „Nupiešiu Lietuvą“ (m.ir ž. I.Šeduikienės). 
 
Užbaigiama pakabinant ant tvoros prie centrinio įėjimo savos gamybos trispalves vėliavėles. 
 
Numatomos naudoti priemonės: muzikos ir garso aparatūra, šokio atributai – vėliavėlės.  
 

 
_______________________________________________________________________________________  
 



STUDIJŲ PROGRAMA PEDAGOGIKA  NEPAMOKINIO RENGINIO ĮGYVENDINIMAS 

 2 

Renginio įvertinimas:  
 
Vertintojo(s) pastebėjimai ir pasiūlymai apie renginį:  
 
………………………………………………………………………………………………………............…. 

……………………………………………………………………………………………………………..........

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................  

 
Studentės(o) pastebėjimai ir pasiūlymai apie renginį:  
 
Stebėtojai ir dalyviai turėjo trispalvės vėliavos akcentų, kas renginį darė šventišku. Visi nusiteikę pakiliai. 
Vaikai su noru gamino iš anksto vėliavėles, kuriomis ir puošė lopšelio-darželio teritoriją juosiančią tvorą. 
 
Mažiausiems stebėtojams (1,5-3 m. amžiaus) buvo šalta, nes stebėjo sėdomis ant suolelių (dėl saugumo 
sumetimų, dėl didelio kiekio žmonių skaičiaus vienoje vietoje). 
 
 
 
Bendras renginio įvertinimas balais (1 – 10) ____________________  
 
 
Vertintojas                         _____________________                        __________________________ 
               (Parašas)                 (Vardas ir pavardė) 
 
Studentas(ė)                          _____________________                        _________________________ 
                                                 (Parašas)                   (Vardas ir pavardė) 
 
 
 


	Studentės(o) pastebėjimai ir pasiūlymai apie renginį:
	Studentės(o) pastebėjimai ir pasiūlymai apie renginį:

